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FORMULARZ OFERTOWY
Zapytanie nr 9

	……………………………………
	(miejscowość i data)
………………………….
………………………….
(Nazwa firmy/adres/NIP, telefon)
Adres e-mail: ….
Nr telefonu: …

[bookmark: _Hlk9410774]Niniejszym przedstawiamy ofertę cenową na ZAPYTANIE OFERTOWE NR 9 na organizację misji gospodarczej w Słowacji:
- cena netto: …zł (słownie: ……………………………………………………………………………… złotych),
- zgodnej z poniższą specyfikacją:
	L.P.
	Opis składowej
	Czy spełnia kryteria TAK/NIE

	Przedmiotem zadania jest organizacja misji gospodarczej w pełnym wymiarze, w skład której wchodzi min.:

	1
	zakup usługi polegającej na zorganizowaniu misji gospodarczej:
- czas trwania misji 1 dzień,
- kompleksowa organizacja spotkania z przedstawicielami firm i gospodarstw rolnych z Słowacji – wynajem Sali konferencyjnej z pełnym wyposażeniem multimedialnym (rzutnik, ekran konferencyjny) min. 6 godzin, wyżywienie dla uczestników – obiad 2 daniowy z deserem i napojami oraz napoje i przekąski na przerwy kawowe (min. 15 osób zaproszonych przez Zamawiającego),
- wynajęcie dodatkowej Sali, umożliwiającej prowadzenie rozmów i negocjacji handlowych z zainteresowanymi kontrahentami,
- standard Sali konferencyjnej – minimum dostęp do bezpłatnego Wi-Fi, profesjonalne nagłośnienie audio (głośniki, mikrofony), możliwość dowolnej aranżacji stołów i krzeseł.
	

	2
	podróże służbowe osób (transport z Krzeczowa do Somotor i z Somotor do Krzeczowa), w okresie nie dłuższym niż jeden dzień przed rozpoczęciem i jeden dzień po dniu zakończenia misji, według stawek określonych w przepisach o wysokości oraz warunkach ustalania należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej poza granicami kraju - dojazd, i noclegi (2 osoby). 

	

	3
	zakup usług w zakresie transportu eksponatów marketingowych w dwie strony (Siedziba – miejsce misji Somotor; miejsce misji Somotor - Siedziba) – waga max. 30 kg, z załadunkiem i rozładunkiem,
	

	4
	zapewnienie 2 tłumaczy (co najmniej z języka angielskiego na słowacki),
	



Oferta ważna ..… dni od dnia upływu terminu składania ofert.

Niniejszym oświadczamy, iż:
1. Posiadamy wiedzę i doświadczenie oraz dysponujemy odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania niniejszego zamówienia;
2. Jesteśmy uprawnieni do występowania w obrocie prawnym, zgodnie z wymaganiami ustawowymi w zakresie objętym zamówieniem;
3. Posiadamy uprawnienia i zezwolenia niezbędne do wykonania określonych prac i czynności;
4. Dysponujemy niezbędną wiedzą i doświadczeniem, a także potencjałem ekonomicznym
i technicznym oraz pracownikami zdolnymi do wykonania niniejszego zamówienia; 
5. Znajdujemy się w sytuacji finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia;
6. Nie podlegamy wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 prawo zamówień publicznych;
7. Akceptujemy bez zastrzeżeń warunki zamówienia.
8. Oferowana usługa, nie będzie wykonywana przez osoby będące obywatelami rosyjskimi oraz podmioty lub organy z siedzibą w Rosji.

Jednocześnie oświadczamy, iż nie jesteśmy podmiotem wykluczonym z udziału w postępowaniu ofertowym, ze względu na:
1. Nie występują powiązania osobowe lub kapitałowe z zamawiającym. Przez powiązania kapitałowe lub osobowe rozumie się wzajemne powiązania między zamawiającym lub osobami upoważnionymi do zaciągania zobowiązań w imieniu zamawiającego lub osobami wykonującymi w imieniu zamawiającego czynności związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem procedury wyboru wykonawcy a wykonawcą, polegające w szczególności na:
a) uczestniczeniu w spółce jako wspólnik spółki cywilnej lub spółki osobowej,
b) posiadaniu co najmniej 10 % udziałów lub akcji,
c) pełnieniu funkcji członka organu nadzorczego lub zarządzającego, prokurenta, pełnomocnika,
d) pozostawaniu w związku małżeńskim, w stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa w linii prostej, pokrewieństwa drugiego stopnia lub powinowactwa drugiego stopnia w linii bocznej lub w stosunku przysposobienia, opieki lub kurateli.
2. W ciągu ostatnich 5 lat kalendarzowych nie wyrządziliśmy Zamawiającemu szkody lub nie jesteśmy 
w Zamawiającym w sporze przed sądem lub innym organem orzekającym. 
3. Nie znajdujemy się w likwidacji lub w upadłości.
	Z poważaniem

	………………………………….
image1.png
.8 Fundusze :
Europejskie Eﬁf;,fg ospolita
Program Regionalny

AR Unia Europejska
iy 04014 Europejski Fundusz
l’UdeIE / Rozwoju Regionalnego





